СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИХАЙЛО- ПАВЛОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

 29.11. 2023 г                                                                                        № 18

с. Михайло-Павловск
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Михайло- Павловское» №20  от 07.09.2011г. «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих сельского поселения «Михайло – Павловское »

В соответствии со статьей 27 Устава сельского поселения «Михайло- Павловское», руководствуясь Постановлением Правительства Забайкальского края от 08 ноября 2023 года N 601 «О внесении изменений в приложения № 3 и № 4 к методике расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», в целях повышения уровня оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Михайло- Павловское» Совет  сельского поселения «Михайло- Павловское»
решил:
1.Внести в  решение Совета сельского поселения «Михайло- Павловское» №20 от 07.09.2011г. «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих сельского поселения «Михайло – Павловское »

 следующие изменения:
-в пункте 1 статьи 2 слова «в размере 5746 рубля» заменить словами «в размере 6037 рублей»;

-в пункте 3 статьи 11 слова «5746 рубля» заменить словами «6037 рублей»;

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2023 года.
 3. Направить настоящее решение главе сельского поселения «Михайло-Павловское» для подписания и обнародования в соответствии с порядком предусмотренным уставом сельского поселения «Михайло-Павловское».

4. Настоящее решение обнародовать на официальном стенде администрации сельского поселения «Михайло-Павловское» и разместить на официальном сайте сельского поселения «Михайло-Павловское».
Глава сельского поселения

«Михайло- Павловское»                                                 Н.В.Козьмина
Председатель Совета

сельского поселения

«Михайло- Павловское»                                                      Н.В.Яицкая